[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  _____  25.07.16_____  №____326________
	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации Усть – Большерецкого муниципального района Камчатского края от 13.02.2014 № 43 «О создании Инвестиционной рабочей группы в Усть-Большерецком муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Усть – Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Усть – Большерецкого муниципального района Камчатского края от 13.02.2014 № 43 «О создании Инвестиционной рабочей группы в Усть – Большерецком муниципальном районе» следующие изменения:
              1)    приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

              4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Усть – Большерецкого муниципального района.
Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                     К.Ю. Деникеев
Приложение

               к постановлению Администрации Усть-                                           Большерецкого муниципального района от_______________2016   №__________
«Приложение № 1

к постановлению Администрации Усть –

Большерецкого муниципального района

Камчатского края от 13.02.2014 № 43»

СОСТАВ

Инвестиционной рабочей группы

в Усть-Большерецком муниципальном районе (далее – Рабочая группа)
Деникеев                                                     - Глава Усть – Большерецкого муниципального района,

Константин Юрьевич                                председатель Рабочей группы

Логинов                                                       -  заместитель Главы Администрации Усть -

Василий Иванович                                     Большерецкого муниципального района,

                                                                      заместитель председателя Рабочей группы
Шестакова                                                   - главный специалист – эксперт отдела прогнозирования

Виктория Викторовна                                и экономического анализа в составе Управления

                                                                        экономической политики Администрации Усть –

                                                                        Большерецкого муниципального района,

                                                                        секретарь Рабочей группы

Козьмина                                                     - руководитель Управления экономической политики
Наталья Валерьевна                                   Администрации Усть – Большерецкого

                                                                      муниципального района
Жеребова                                                     - заместитель руководителя – начальник отдела

Оксана Николаевна                                    прогнозирования и экономического анализа в составе

                                                                      Управления экономической политики Администрации
                                                                      Усть – Большерецкого муниципального района

Васильева                                                   - руководитель Управления образования  Администрации

Ирина Игоревна                                         Усть – Большерецкого муниципального района

Власова                                                       - руководитель Финансового управления Администрации

Аксана Ивановна                                       Усть – Большерецкого муниципального района

Синатос                                                       - заместитель руководителя – начальник отдела

Мария Николаевна                                     бюджетного планирования и анализа Финансового

                                                                      управления Администрации Усть - Большерецкого
                                                                      муниципального района
Ерошевская                                                 - руководитель Управления культуры, молодежи и

Ольга Викторовна                                      спорта Администрации Усть – Большерецкого

                                                                      муниципального района

Щербакова                                                  - начальник отдела социальной поддержки населения

Юлия Александровна                                Администрации Усть – Большерецкого муниципального
                                                                      района
Квитко                                                         - председатель комитета по управлению

Борис Борисович                                        муниципальным имуществом Администрации Усть -
                                                                      Большерецкого муниципального района

Левченко                                                       - руководитель комитета жилищно - коммунального

Александр Владимирович                           хозяйства, топливно – энергетического комплекса,

                                                                        транспорта, связи и строительства Администрации

                                                                        Усть – Большерецкого муниципального района

Волков                                                           - исполнительный директор АО «Озерновский
РКЗ

Кирилл Сергеевич                                        № 55»
Головчак                                                       - индивидуальный предприниматель

Василий Степанович

Пискунова                                                     - генеральный директор ОА «Камчатские

Ирина Ивановна                                           электрические сети им. И.А. Пискунова»

Кофанова                                                       - индивидуальный предприниматель

Галина Александровна

Глава (заместитель Главы)                          - по согласованию

Администрации Усть –

Большерецкого сельского

поселения

Глава (заместитель Главы)                          - по согласованию

Администрации Кавалерского

сельского поселения

Глава (заместитель Главы)                          - по согласованию

Апачинского сельского поселения

Глава (заместитель Главы)                          - по согласованию
Администрации  Октябрьского
городского поселения